МБОУ «Онылская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
 01.08.2011 г.                                                                                                               № 3.

Об утверждении основной общеобразовательной программы

На основании решения Совета Школы (протокол № 11 от 15.06.2011 г.), о принятии основной образовательной программы начального общего образования разработанной в соответствии с требованиями ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего образования.

Директор школы:                     /В.И. Суханов/